
ZARZĄDZENIE NR 36/2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 24 czerwca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2013. 
- zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. zmniejszenie o kwotę 149.203,41 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 149.203,41 zł.,

2. zwiększenie o kwotę 149.203,41 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 149.203,41 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: F7B14D4D-F28D-4882-8374-625EED436538. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 36/2013 Burmistrza Rzepina z dn. 24.06.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 203 072,00 1 203 072,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 655 920,00655 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 190,00 - 10 000,00 75 190,00

80 000,00 - 10 000,00 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

80 000,00 - 20 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 30 000,00 113 500,00

80 000,00 30 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 329 768,41 3 329 768,41

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 637,15 265 137,85267 775,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 - 2 637,15 13 362,85

16 000,00 - 2 637,15 13 362,85

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 190 000,00190 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

181 000,00 2 000,00 183 000,00

145 000,00 1 500,00 146 500,00

Diety sołtysów. 36 000,00 500,00 36 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00 4 500,00

2 500,00 2 000,00 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 500,00 - 4 000,00 500,00

4 500,00 - 4 000,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 637,15 2 844 130,562 841 493,41

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 000,00 - 18 566,26 121 433,74

140 000,00 - 18 566,26 121 433,74

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 21 000,00 - 7 796,59 13 203,41

21 000,00 - 7 796,59 13 203,41

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 15 000,00 50 000,00

Id: F7B14D4D-F28D-4882-8374-625EED436538. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

35 000,00 15 000,00 50 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 8 000,00 4 000,00 12 000,00

8 000,00 4 000,00 12 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 13 500,00 10 000,00 23 500,00

13 500,00 10 000,00 23 500,00

758 Różne rozliczenia - 6 000,00322 214,77 316 214,77

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 6 000,00 111 000,00117 000,00

4810 Rezerwy 117 000,00 - 6 000,00 111 000,00

Rezerwa ogólna 46 000,00 - 6 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 0,005 486 526,75 5 486 526,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 710 273,00710 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 740,20 - 1 000,00 464 740,20

465 740,20 - 1 000,00 464 740,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

2 000,00 1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 370 327,38 2 370 327,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 5 000,00 177 000,00182 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

90002 Gospodarka odpadami 25 000,00 613 630,00588 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

10 000,00 5 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 200,00 20 000,00 527 200,00

430 000,00 20 000,00 450 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 3 000,00 250 900,00253 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 2 000,00 8 500,00

6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 - 5 000,00 240 000,00

245 000,00 - 5 000,00 240 000,00

Id: F7B14D4D-F28D-4882-8374-625EED436538. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 30 000,00 139 303,70169 303,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 236,66 - 25 000,00 32 236,66

40 000,00 - 25 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 5 000,00 95 000,00

100 000,00 - 5 000,00 95 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 4 203,41 817 796,59822 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

5 000,00 - 2 000,00 3 000,00

4260 Zakup energii 792 000,00 - 4 203,41 787 796,59

792 000,00 - 4 203,41 787 796,59

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00

90095 Pozostała działalność 17 203,41 331 053,41313 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 000,00 17 203,41 141 203,41

124 000,00 17 203,41 141 203,41

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,001 538 666,25 1 544 666,25

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 1 000,00 264 179,83265 179,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 7 000,00 17 100,00

5 000,00 7 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 742,91 - 33 000,00 48 742,91

53 000,00 - 33 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 18 000,00 90 000,00

67 000,00 18 000,00 85 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 000,00 7 000,00

0,00 7 000,00 7 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 1 050 486,421 043 486,42

4260 Zakup energii 37 000,00 7 000,00 44 000,00

37 000,00 7 000,00 44 000,00

31 512 706,38 31 512 706,380,00Razem:

Id: F7B14D4D-F28D-4882-8374-625EED436538. Podpisany Strona 4




